confrontando com Lote 01 da Quadra K numa distância de 10,70 m ; deflete à 

esquerda Confrontando com Lote 01 da Quadra K numa distância de 37,66 m; 

deflete à direita e segue confrontando com Lote 01 da Quadra K numa distância 

de 14,85 m ; até o ponto inicial desta descrição, perfazendo uma área total de 

1.258,99 m² (mil e duzentos e cinquenta e oito metros quadrados e noventa e 

nove centímetros quadrados). 

C.T.M. nº -    24463.23.28.0001 
Matrícula nº 43.552 do 2º CRI de Osasco – Parte do Imóvel 
PROPR. -   Prefeitura do Município de Osasco 
LOCAL -  Rua B, s/nº – Portal D’Oeste 
A PERMITIR   -   552,65 m²

[...]

João Capuano Netto, Associação por moradia de Osasco 

(COPROMO) e Outros, numa distância de 38,26m; deste ponto deflete à direta 

e segue em linha reta confrontando com a Rua Itamar Assunção numa distância 

de 14,44m até o ponto inicial desta descrição, perfazendo uma área total de 

552,65 m² (quinhentos e cinquenta e dois metros quadrados e sessenta e cinco 

centímetros quadrados” 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Osasco, 29 de junho de 2022. 

ROGÉRIO LINS 
Prefeito 

DECRETO Nº 13.412, DE 29 DE JUNHO DE 2022. 

Dispõe sobre as ações intersecretariais da

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.939/2022 
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2022 
CONTRATANTE: Secretaria de Serviços e Obras 
CONTRATADA: COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA EIRELI EPP  
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Café 
VALOR: R$ 1.712,40 (hum mil setecentos e doze reais e quarenta centavos).  

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 708/2022.  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.939/2022 
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2022 
CONTRATANTE: Secretaria de Serviços e Obras 
CONTRATADA: COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA EIRELI EPP  
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Café 
VALOR: R$ 1.712,40 (hum mil setecentos e doze reais e quarenta centavos).  

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 623/2022. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.323/2022  
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2022 
CONTRATANTE: Secretaria de Assistência Social  
CONTRATADA: LUXPEL COMERCIO DE MOBILIARIOS E MATERIAIS EIRELI 
OBJETO: Registro de Preços para o Fornecimento de Roupas de Cama, Mesa e Banho 
VALOR: R$ 1.038,00 (hum mil e trinta e oito reais).  

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 624/2022. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.323/2022  
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2022 
CONTRATANTE: Secretaria de Assistência Social  
CONTRATADA:

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.323/2022  
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2022 
CONTRATANTE: Secretaria de Assistência Social  
CONTRATADA: LUXPEL COMERCIO DE MOBILIARIOS E MATERIAIS EIRELI 
OBJETO: Registro de Preços para o Fornecimento de Roupas de Cama, Mesa e Banho 
VALOR: R$ 1.038,00 (hum mil e trinta e oito reais).  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
DEPARTAMENTO EXECUÇÃO E CONTROLE DE REGISTRO DE PREÇOS 

Rua Narciso Sturlini, n.º 161 - Centro - CEP 06018-100 - Osasco / SP 
Fone: (11) 3652-9286 –  

Fax: